广西内部审计师协会

桂内协发[2024] 4号

广西内部审计师协会关于推荐第八届理事会 副会长、副监事长、副秘书长候选人 建议人选的通知

各市审计局,柳州内审协会,本会教育分会、各联络部、各单位会员:

广西内部审计师协会第七届理事会任期即将届满,根据 《广西内部审计师协会章程》及有关规定,协会理事会将于近 期进行换届选举。

为发扬民主做好换届工作和新时期协会工作,请各有关单位在充分了解协会理事会理事、常务理事等权利和义务的基础上(可登录协会官网查看章程),按照理事会副会长、副监事长、副秘书长候选人应具备的条件(附件1),做好有关候选人建议人选推荐工作。候选人建议人选以及数量由换届工作领导小组(办公点设在协会秘书处)根据推荐情况,综合研判形成有关意见建议报业务管理部门审核后,再提交协会理事会按章程有关规定执行。

推荐候选人建议人选数量:副会长8名、副监事长1名、 副秘书长6名。被推荐人员须认真填写《广西内部审计协会第 八届理事会领导候选人建议人选推荐表》(附件2),并于2024 年4月15日前加盖公章后报送广西内部审计师协会(鉴于时间紧,请先发送扫描件),然后再寄送盖章纸版推荐表。

联系人: 蒋冰, 联系电话: 0771-5800369

电子邮箱: gxiia@163.com

地址: 南宁市民族大道 98 号 808 室广西内部审计师协会

邮编: 530022

附件:

1. 广西内部审计师协会第八届理事会副会长、副监事长、 副秘书长候选人建议人选条件

2. 广西内部审计师协会第八届理事会副会长、副监事长、副秘书长候选人建议人选推荐表



附件1

广西内部审计师协会第八届理事会副会长、副监事长、 副秘书长候选人建议人选条件

受推荐担任本会副会长、副监事长、副秘书长的候选人建议人选应当符合以下条件:

- (一)坚持中国共产党领导,拥护中国特色社会主义, 坚决执行党的路线、方针、政策,具备良好的政治素质;
- (二)遵纪守法,热心从事内审工作,勤勉尽职,个人 社会信用记录良好;
- (三)具备审计工作相应的专业知识、经验和能力,在 内部审计及相关领域有较大影响(具有全日制本科学历及以 上,或具有会计、审计、工程等与审计及相关专业高级职称 的优先考虑);
- (四)身体健康,能正常履责,年龄不超过70周岁(年龄45岁以下的优先考虑);
 - (五) 具有完全民事行为能力;
 - (六)能够忠实履职,维护本会和会员的合法权益;
- (七)无法律法规、国家政策和有关规定不得担任的其他情形(注意连任不得超2届的规定)。

附件 2

广西内部审计师协会第八届理事会副会长、副监事长、 副秘书长候选人建议人选推荐表

姓	名			性	别		出生年月		个人免冠 标准照片	
民	族			籍	贯		出生地			
入 时	党 间			参 作 作			健康状况			
职称						熟悉何专业 有何专长				
学学		全 5 教	日制 育				毕业院校 系及专业			
		在教	职育				毕业院校 系及专业			
工 / 位、	F 単 职务									
通讯	地址							邮编		
办公	电话						手机号码			
(从	简历 高中 专写)									
	党政机关、国有企事业单位推荐的候选人,如果其干部管理权限在有关上级单位的,还应出具上级单位的批复(原件)或在此栏目加盖上级单位的公章。 意见 (单位公章) 年月日									